MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0431/2021 Em 24 de março de 2021

Câmara MBniçipêl.ds..ArRaIs.yglie.
Protocolo; 2231/2021 de 26/03/2021 14:42
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 488/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
f.4D. Presidente da Câmara IMunícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 488/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, encaminhámos a
nclusa cópia das informações prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL4N biLVA
Chefe tle tl;abinete

@
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
C00RDENADORIA EXECUTtV4pE9EBylç99E!!gçlç91

GUICHÊ: 008.372/2021
ASSUNTO: Apoiadores da Dengue

A Sec. De Administração
Sr. Secretário

nesta Coordenadoria

2'#
/'r

Renata,G''Bratfisch
Coord. Exec. de Serviços Públicos

08/03/2021

Rw n':l"T:

.Ú«:
j.

Rua São Benta, 840. 5o andar - Centro. Araraquara-SP / CEP: 14 801
Cantata: (16) 3301 -5028 -- E-mail: glp@araraquara sp-gov.br

901

©
PREFEITURA DQ MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PUBLICAS

OF.SOSP/CESP-08/2021

Araraquara, 09 de fevereiro de 2021

À Secretaria de Obras e Serviços Públicos
Sr.Sergiolosé Pelícolla
Secretário

Através do presente, solicito autorização para

esse setor providenciar a requisição n'1124/2021 para aquisição de Garrafa

Térmica de 5 litros destinada a equipe de Arborização e de Limpeza Pública que

presta serviços em áreas externas durante todo o expediente.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

e#6'?'\b'4'
KENATAc;;BííÃTriscn

Coordenadoria Executi+q de Serviços Públicos

Autorizado

:COLHA

Secretário Municipa! de Obras e Serviços Públicos

Rua São Bento. 840, 5o andar - Centro. Araraquara-SP / CEP: 14.801 - 901
Contato: (16) 3301-5028 - E- mail: coord serv.publicos@araraquara.sp-gav.br

® Município de Araraquara

Solicitação:
Unidade:

Responsável
Objeto:

1124/2021

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS
JESSICAIZABELE ORLANDO
GARRAFATERMICA

Processo/ano

Situação:

/

Justificativa GARRAFA TERMICA NECESSÁRIA PARA A UT\LIZAÇÃO DA EQUIPE DE LIMPEZA E
ARBORIZAÇÃO QUE PRESTA SERVIÇOS EM ÁREAS E>aERNAS DURANTE TODO O EXPEDIENTE-

Local de Entrega; ALMOX. CENTRAL - R RENATO ÓplCE.1 54. DAS 07h-12h
lte Qtd. U.M Material Descrição

001 110,000 UN 33.1.1025 GARRAFATERMICA5L

Valor Estimado
o,oooo o,oo

GARRAFATERMICA5L

Compras /

ç,õç.\b

GIAP-AC0020 ARARAQUARA Página l de l 08/02/2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1T2M1E3W3Y2N9D8
		2021-03-29T16:56:04-0300

		2021-03-29T16:56:04-0300

		2021-03-29T16:56:04-0300

		2021-03-29T16:56:04-0300